
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

27.07. 2015  с. Ирбейское         № 483  -пг 

 

Об отмене постановления администрации Ирбейского района от 04.08.2011     

№ 753-пг «Об утверждении порядка проведения и критерии оценки 

эффективности реализации долгосрочных целевых программ Ирбейского 

района» 

 

Руководствуясь статьёй 40.1 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Ирбейского района от 

04.08.2011 № 753-пг «Об утверждении порядка проведения и критерии оценки 

эффективности реализации долгосрочных целевых программ Ирбейского 

района». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации района                                                             В.Ю. Плюснин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Малишевская Юлия Михайловна 

31-2-46 


